
対象患者：　子宮頚がん、卵巣がん、有棘細胞がん

レジメン名：　CPT-11(100) 3投1休

1コースの日数：　28日　　

1 ～ 8 ～ 15 ～ 28

1

50 mL

0.75 mg

6.6 mg

○ ◯ ◯

2
500 mL

100 mg/㎡
○ ◯ ◯

3 50 mL ○ ◯ ◯生理食塩液

Day

備考：

Day2,3　Day9,10　Day16,17　デキサメタゾン 8mg 分2（適宜省略可）

有棘細胞がん：12回

No.
抗がん剤名

（溶解液、支持療法等も含む）
標準的投与量

生理食塩液

パロノセトロン

デキサメタゾン

5％ブドウ糖液

イリノテカン


